PRITIIIURA IíI'NICIPÁI. DT

IIUAS ESTRADAS
GRANDEs AVANçOS, NOVAS CONQUISTAs

GABINETE
DÂ PBETEITA

PORTARIA N'054/2023, DE 03 DE JULHO DE 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAI DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribüção que lhe foi conferidâ pelo aÍ. 3'7,1r, da constituição
Federal e pelo art. 7l,XI, clc o aÍt.94,II, "a", ambos da Lei órgânica do Município:

RESOLWT

Art. 1" Nomear ANNE CAMILLY FERREIRA SANTOS, poÍador do CpF no
714.154.384-80, para o cargo de COORDENADOR DE PROGRAMA MAIS
EDUCAÇÂO, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO deste Município, inscrito no
CNPJ 08.787.0 121000 1 -l 0.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 03 de julho de2}2t.

ffi
JOYCE RENALÍI FÉLTX NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.01210001-10
Tel: (83) 3265 I030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br